

Årsredovisning

för

Transfix Bygg & Förvaltning AB

559007-8878

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Alex, Styrelseledamot

2026-01-19

Styrelsen för Transfix Bygg & Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet, fastighetsförvaltning, installation och försäljning av VVS-material.

Verksamhetsår 230630 upprättade bolaget kontrollbalansräkning 2, som ej återställde det egna kapitalet. Verksamhet bedrivs därmed vidare under personligt betalningsansvar för styrelsen.

Företaget har sitt säte i Markaryd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	389	757	856	1 938
Resultat efter finansiella poster	-113	-70	-147	-292
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har minskat med 48% jämfört med fg år. Vilket beror på minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-212 279	-69 975	-232 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-69 975	69 975	0
Årets resultat			-113 961	-113 961
Belopp vid årets utgång	50 000	-282 254	-113 961	-346 215

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-282 255
årets förlust	-113 961
	-396 216
behandlas så att i ny räkning överföres	-396 216
	-396 216

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		389 519	756 695
Övriga rörelseintäkter		0	5 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		389 519	761 890
Rörelsekostnader			
Material och köpta tjänster		-214 363	-371 613
Övriga externa kostnader		-218 563	-376 255
Personalkostnader	1	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-8 000
Summa rörelsekostnader		-440 926	-755 868
Rörelseresultat		-51 407	6 022
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 579	-76 067
Summa finansiella poster		-62 554	-75 997
Resultat efter finansiella poster		-113 961	-69 975
Resultat före skatt		-113 961	-69 975
Årets resultat		-113 961	-69 975

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	15 333	23 333
Summa materiella anläggningstillgångar		15 333	23 333
Summa anläggningstillgångar		15 333	23 333
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		69 850	86 816
Summa varulager		69 850	86 816
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 340	19 526
Övriga fordringar		28 957	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 902	0
Summa kortfristiga fordringar		90 199	19 527
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		615	77 524
Summa kassa och bank		615	77 524
Summa omsättningstillgångar		160 664	183 867
SUMMA TILLGÅNGAR		175 997	207 200

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-282 255	-212 279
Årets resultat		-113 961	-69 975
Summa fritt eget kapital		-396 216	-282 254
Summa eget kapital		-346 216	-232 254
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		202 140	249 637
Summa långfristiga skulder		202 140	249 637
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	30 000
Leverantörsskulder		540	29 266
Övriga skulder		309 533	120 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		320 073	189 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		175 997	207 200

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-16 667	-8 667
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 667	-16 667
Utgående redovisat värde	15 333	23 333

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Halmstad

Kent Alex
Kent Alex

2025-12-29